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Asia:  VN/16752/2022 täydentävä

Täydentävä hallituksen esitys hyvinvointialueiden rahoituslain muuttamisesta 
(yliopistosairaalalisä)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Pirkanmaan hyvinvointialueen lausunto hallituksen täydentävään esitykseen hyvinvointialueiden 
rahoituslain muuttamisesta (yliopistosairaalalisä)

 

Valtiovarainministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi

hyvinvointialueiden rahoituksesta annetun lain muuttamisesta. Esityksen mukaan

hyvinvointialueiden yleiskatteelliseen rahoitukseen lisättäisiin vuoden 2024 alusta uusi

määräytymistekijä, yliopistosairaalalisä. Esityksellä on tarkoitus täydentää 24.11.2022

eduskunnalle annettua esitystä hyvinvointialueiden rahoituksesta annetun lain 35 ja 35 a §:n

muuttamisesta (HE 309/2022).

Pirkanmaan hyvinvointialueen lausunto:

Pirkanmaan hyvinvointialue pitää yliopistosairaalalisää koskevaa ehdotusta erittäin tarpeellisena ja 
asian huomioimista välttämättömänä. 

Muutoksen tarvitsema lisärahoitus katetaan rahoitusjärjestelmään annettavalla lisärahoituksella. 
Lisäksi lakiesityksen taloudelliset vaikutukset siirtymätasauksineen eivät kohdennu muille kuin 
yliopistosairaalaa ylläpitäville hyvinvointialueelle. Näin on löytynyt malli, jolle voidaan saada laaja 
hyväksyntä.
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THL:n loppukeväästä 2022 julkaisema tutkimus osoittaa, että yliopistosairaaloiden 
yksikkökustannukset ovat noin 10 prosenttia suuremmat kuin muissa keskussairaaloissa. Täten myös 
rahoituksen lisäyksen tulee olla vastaava. Tärkeää on myös, että rahoituksen taso tarkistettaisiin 
vuoden 2022 tilinpäätöksiä vastaavaksi.

Lisän kohdentaminen asukaslukuperusteisesti ei todellisuudessa korreloi suoraan 
yliopistosairaaloiden tehtävien ja vastuiden suuruuteen. Ymmärrämme kuitenkin, että nykyisellä 
tietopohjalla ei ole mahdollista löytää osuvampia kohdentamismuotoja. 

Virtanen Pasi
Pirkanmaan hyvinvointialue


